
Informacije/konzultacije nastavnika – Odjel za gudače, gitaru i harfu 
 
Uz prethodnu najavu mailom: 

 

  

 Ime nastavnika  Vrijeme konzultacija  Mail adresa za najavu  

Nataša Balyk – PO RAB srijeda 18:45-19:30 natasa.balyk@skole.hr  

Michel Imbert srijeda 16:30-17:15 michel.imbert@skole.hr  

Andrej Karan – PO KRK srijeda 17:00-17:30 andrej.karan@skole.hr  

Dragan Mamuza četvrtak 13:15-14:00 dragan.mamuza@skole.hr  

Ksenija Savčić utorak 13:30-14:15 ksenija.savcic@skole.hr  

Mauro Šestan utorak 17:30-18:30 maurosestan@gmail.com  

Jasna Štiglić ponedjeljak 19:15-20:00 jasna.stiglic@skole.hr  

Luka Toman srijeda 16:30-17:15 luka.toman@skole.hr  

Aleksandar Vadlja petak 13:00-13.45 aleksandar.vadlja@skole.hr  

Nives Vadlja Šimunić utorak 15:45-16:30 nives.vadlja-simunic@skole.hr  

Maja Veljak ponedjeljak 16:45-17:30 maja.veljak@skole.hr  

Nataša Veljak utorak 14:45-15:30 natasa.veljak@skole.hr  

Vedrana Veljačić utorak 15:30-16:15 vedrana.veljacic-linic@skole.hr  
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